1

 平成 30年７月 30日

各 位

(訂正）「株式報酬型ストック・オプションの発行に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年７月 27 日に公表いたしました「株式報酬型ストック・オプションの発行に関

するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 平成 30 年７月 27 日に公表いたしました「株式報酬型ストック・オプションの発行に関

するお知らせ」の内容の一部に関し、不十分な記載がございましたため、これを訂正し、

合わせて割当日を訂正いたします。

２．訂正の内容

【訂正前】

当社は、平成 30 年７月 27 日開催の当社取締役会において、会社法第 236 条、第 238 条

及び第 240 条の規定に基づき、当社取締役及び従業員に対し、株式報酬型ストック・オプ

ションとして下記のとおり新株予約権を発行することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

Ⅰ．株式報酬型ストック・オプションとして新株予約権を発行する理由

当社取締役及び従業員が株価上昇によるメリットのみならず株価下落によるリスクま

でも株主の皆様と共有することで、中長期的な業績向上と企業価値向上に対する貢献意

欲や士気を一層高めることを目的として、当社取締役及び従業員に対して株式報酬型ス

トック・オプションを発行するものであります。

(中略)

Ⅱ. 第 20回株式報酬型ストック・オプションの発行要項

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

 （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

2

４．新株予約権の割当日

 平成 30 年８月 13 日

(中略)

Ⅲ. 第 21回株式報酬型ストック・オプションの発行要項

４．新株予約権の割当日

 平成 30 年８月 13 日

(中略)

９．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員     31名   1,700 個

【訂正後】

当社は、平成 30 年７月 27 日開催の当社取締役会において、会社法第 236 条、第 238 条

及び第 240 条の規定に基づき、当社取締役及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業

員に対し、株式報酬型ストック・オプションとして下記のとおり新株予約権を発行するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．株式報酬型ストック・オプションとして新株予約権を発行する理由

当社取締役及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員が株価上昇によるメリッ

トのみならず株価下落によるリスクまでも株主の皆様と共有することで、中長期的な業

績向上と企業価値向上に対する貢献意欲や士気を一層高めることを目的として、当社取

締役及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員に対して株式報酬型ストック・オ

プションを発行するものであります。

(中略)

Ⅱ. 第 20回株式報酬型ストック・オプションの発行要項

４．新株予約権の割当日

 平成 30 年８月 14 日

(中略)

Ⅲ. 第 21回株式報酬型ストック・オプションの発行要項

４．新株予約権の割当日

 平成 30 年８月 14 日

(中略)

９．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員     31 名   1,700個

以上